Протокол итогов закупа способом тендера на
Шкаф для хранения от 5 до 8 эндоскопов в стерильных условиях с УФ-

рецикулятором.

г.Костанай 26.04.2023г.

Наименование тендера: Шкаф для хранения ог 5 до 8 эндоскопов в стерильных условиях с
У Ф-рецнкулятором.

Наименование заказчика (организатора): КГП «Костанайский областной центр
фтизиопульмонологии» управления здравоохранения акимата Костанайской области.

Адрес заказчика (организатора): 110000, Казахстан, г. Костанай, ул. Баймагамбетова 5.

Присутствовали:
В составе тендерной комиссии:

Председатель комиссии: Доспанов Е.С. - заместитель руководителя оганизации
здравоохранения по экономическому и административно-хозяйственному обеспечению;

Заместитель председателя: Жумабаева З.Е. - заведующая консультативно
диагностического отделения;

Члены комиссии: Жунусов М.К. -  врач эндоскопист.
Кучеренко B.C. -  эпидемиолог.
Башенов К.С. - юрисконсульт.

Секретарь комиссии: Абдигасымова С.Г. -  специалист государственных закупок.

1. Наименование и краткое описание товаров по лотам:

№
лота

Наименование Ед.
изм.

Кол
-во

Общая сумма
тенге

1 Шкаф для хранения от 5 до 8 эндоскопов в
стерильных условиях с УФ-рецикулятором шт. 1 2 250 000

Итого 2 250 000

- Общая сумма закупа 2 250 000 (два миллиона двести пятьдесят тысяч) тенге.
2. Наименование, местонахождение и квалификационные данные потенциальных поставщиков,
представивших тендерные заявки:

№
Наименование

потенциального
поставщика

БИН/ИИН Реквизиты
Дата и время

представления
заявки

1 ТОО «КазахМедИмпорт» 140640012746
г.Петропавловск, ул.Мухтара

Ауезова, строение 264/1
12.04.2023 г.

11:36

- Заявки предоставлены в соответствие с требованиями тендерной документации, страницы
пронумерованы, прошиты, заверены подписью.
3. Цена и другие условия тендерной заявки:
3.1. ТОО «КазахМедИмпорт», перечень лотов, заявленные цены:

№
лота

Наименование Ед.
изм.

Кол
-во

Общая сумма
тенге

1
Шкаф для хранения от 5 до 8 эндоскопов в стерильных
условиях с УФ-рецикулятором шт. 1 2250000

Итого 2250000

4. На основании главы 9-1 параграфа 4 пункта 130-41 Постановления Правительства Республики
Шкаф для хранения от 5 до 8 эндоскопов в стерильных условиях с УФ-рецикулятором и:
по Лоту №1 -  БИН 140640012746, ТОО «КазахМедИмпорт», г.Петропавловск, ул.Мухтара
Ауезова, строение 264/1.
5. Организатору закупок КГП «Костанайский областной центр фтизиопульмонологии»
управления здравоохранения акимата Костанайской области в течение 5 календарных дней со
дня подведения итогов тендера направить подписанный договор поставщику: БИН
140640012746, ТОО «КазахМедИмпорт», г.Петропавловск, ул.Мухтара Ауезова, строение

7. Организатору закупок КГП «Костанайский областной центр фтизиопульмонологии»
управления здравоохранения акимата Костанайской области разместить текст настоящего
протокола на интернет-ресурсе Заказчика и уведомить о результатах тендера всех
потенциальных поставщиков принявших участиев тендере, путем направления копии протокола
итогов.

264/1.

Заместитель председателя: Жумабаева З.Е.

Председатель комиссии: Доспанов Е.С.

Члены комиссии: Жунусов М.К.

Башенов К.С.

Кучеренок B.C.

Секретарь комиссии: Абдигасымова С.Г.